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Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach

Urzad Gminy w Stegnie informuje, ze do postepowania przetargowego pn. Adaptacja budynku
i otoczenia na potrzeby przedszkola w Mikoszewie, budowa przedszkolnego placu zabaw oraz
zakup wyposazenia do przedszkola, wplynely zapytania. Ponizej tres¢ zapytan
1 odpowiedzi.

Pytanie 1
Szanowni Panstwo,

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem ,Adaptacja budynku i otoczenia na potrzeby
przedszkola w Mikoszewie, budowa przedszkolnego placu zabaw oraz zakup wyposazenia do
przedszkola”, prosze o wyjasnienie tresci SIWZ.

Cz. 3 — zakup wyposazenia wraz z pomocami dydaktycznymi.

Zamawiajacy w pozycjach dot. wyposazania wskazuje aby przedmiot zamowienia byt
wykonany z ptyty laminowanej MDF kolor brzoza z kolorowym obrzezem PCV.

Prage zauwazy¢, ze np. przy krzesetkach w ktorych taki opis widnieje, nie ma czegos takiego
jak obrzeze PCV. Krzesta nie sag wykonane z ptyty MDF a wytacznie ze sklejki.

Powielony zapis dot. ptyty MDF obraz obrzeza dot. poz. 4-13,15, 18 w Sali 3-4 latki

Poz. 26 — sala 5-6 latki

Wnosze odpowiednio o zmiang opisu przedmiotu zamdwienia odpowiednio dopuszczajac plyte
wiorowa laminowana w meblach oraz sklejk¢ o gr 6 mm w krzesetkach.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza plyte widrowa w meblach oraz sklejke o grubosci 6mm
w krzeselkach

Pytanie 2
Czy krzesetka majg by¢ wykonane na stelazy metalowym czy drewnianym?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopuszcza krzesetka z wykonanym stelazem metalowym lub drewnianym.

Pytanie 3
Prosze rdwniez o wyjasnienie co to jest tkanina ,,PCF” — wedtug oferenta nie ma czegos takiego
jak tkanina ,,PCF”, ktdra jest wymieniona m.in. w poz. 36 1 37 w Sali 5-6 latki.

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy informuje, iz nastgpita oczywista pomytka w nazewnictwie i winno by¢ PCV.



Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie ilosci w poz. 25 w Sali 3 -4 latki.

W opisie widnieja tabliczki muchomorek, stoneczko, zyrafa i motylek — 27 znaczkéw, przy
czym w ilosci jest ilos¢ 4 szt.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, iz wnosi o 4 komplety po 27 sztuk réznych znaczkow.

Pytanie 5
Prosze o wyjasnienie niescistosci w cz. 3

Pomoce dydaktyczne
poz. 8 Czy zamawiajacy oczekuje 4 kompletow po 10 szt. dtugopisow brokatowych i 10 szt.

metalicznych
Czy 4 kompletow po 5 szt. dtugopisow brokatowych i 5 szt. metalicznych, w sumie 4 kpl po 10

dlugopisoéw

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, iz wnosi o 4 komplety po 5 szt. dtugopiséw brokatowych i5 szt
dtugopiséw metalicznych.

Pytanie 6

Poz. 9

Mazaki 12 koloréw — 10 szt.

Czy zamawiajacy oczekuje 10 zestawow po 12 kolorow mazakow?

Odpowiedz 6
Zamawiajacy wnosi o 10 zestawow po 12 kolorow.

Pytanie 7

Sala 3-4 latki

poz. 92

Czy zamawiajacy oczekuje 17 zestawdw po 5 sz. Hula hop sr. 60150 cm?
W kolumnie ilo$¢ — jednostka miary jest sztuki.

Odpowiedz 7
Zamawiajacy wnosi o 7 szt. ér. 50 cm i 10 szt. §r. 60 cm razem 17 szt. hula hop.
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